Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale,
secondo la normativa vigente.
DECRETO
del  DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Tonutti
nominato con DGR  n. 659  del 09.05.2022
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza:
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 389 del 10.05.2022

delegare a
Centrale di
Committenza o
Soggetto
Aggregatore la
procedura di
acquisto
Codice AUSA
Amministrazione
delegata
Denominazione
Amministrazione delegata
codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture /
servizi
tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo
 S01772890933202004516 01772890933 2020 2023 001 no € 3.000.000,00 ITH4 servizi 50322000-8
Servizio di help-desk aziendale per
malfunzionamenti hardware e software  alle
apparecchiature informatiche
no 1 RZZMRZ65A14Z112H Rizzetto Maurizio 72 € 500.000,00 € 500.000,00 € 2.000.000,00 € 3.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
01772890933202004522 01772890933 2020 2023 002 si € 3.152.610,00 ITH4 Forniture 33182210-4 Defibrillatori impiantabili no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 1.050.870,00 € 1.050.870,00 € 1.050.870,00 € 3.152.610,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933201900039 01772890933 2019 2023 003 si € 12.200.000,00 ITH4 Forniture 33151400-7
Aghi,stent e altro materiale per radiologia
interventistica e neuroradiologia
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 0,00 € 3.000.000,00 € 9.200.000,00 € 12.200.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933201900058 01772890933 2019 2023 004 si € 1.182.600,00 ITH4 Forniture 33141500-5
Materiali per il campionamento ematico e per
liquidi biologici
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 328.500,00 € 394.200,00 € 459.900,00 € 1.182.600,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933201900146 01772890933 2019 2023 005 si € 1.250.000,00 ITH4 Forniture 24111100-6
Gas terapeutici e tecnici e manutanzione degli
impianti di stoccaggio c/o
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 875.000 ,00 875.000 ,00 € 1.250.000,00 € 1.250.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900017 01772890933 2019 2023 006 no € 10.151.832,00 ITH4 servizi 85143000-3
Servizio trasporto sanitario secondario con
ambulanza
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 2.558.708,00 € 7.593.124,00 € 10.151.832,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900019 01772890933 2019 2023 007 no € 4.200.000,00 ITH4 servizi 85140000-2
Servizio trasporto interno pazienti e altri
trasporti integrati
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 72 € 0,00 € 700.000,00 € 3.500.000,00 € 4.200.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900023 01772890933 2019 2023 008 no € 9.771.359,00 ITH4 servizi 85111700-7
Servizio ossigenoterapia e ventiloterapia
domiciliare ed asistenza infermieristica ai
minori
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 0,00 € 1.953.432,00 € 7.817.927,00 € 9.771.359,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900029 01772890933 2019 2023 009 no € 2.400.000,00 ITH4 servizi 75122000-7 Servizi CUP front office no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 0,00 € 480.000,00 € 1.920.000,00 € 2.400.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900033 01772890933 2019 2023 010 no € 4.000.000,00 ITH4 servizi 85140000-2 Servizio trasporto pazienti dializzati no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 500.000,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900034 01772890933 2019 2023 011 no € 2.106.000,00 ITH4 servizi 60300000-1
Servizio di trasporto campioni biologici,
sangue e altro materiale
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 78 € 0,00 € 324.000,00 € 1.782.000,00 € 2.106.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900052 01772890933 2019 2023 012 si € 1.758.307,00 ITH4 servizi 79995100-6 Servizio di archiviazione documenti no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 99 € 0,00 € 185.085,00 € 1.573.222,00 € 1.758.307,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900022 01772890933 2019 2023 013 Si € 11.010.012,00 ITH4 servizi 33141621-9
Servizio fornitura e distribuzione prodotti per
incontinenti
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 72 € 0,00 € 1.835.002,00 € 9.175.010,00 € 11.010.012,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F017728909332020003526 01772890933 2020 2023 014 no € 4.305.410,00 ITH4 Forniture 39518200-8
 Fornitura di materiale in tessuto non tessuto
sterile e altri prodotti per sala operatoria (kit
procedurati)
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 1.050.100,00 € 1.050.100,00 € 2.205.210,00 € 4.305.410,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F017728909332020003148 01772890933 2020 2023 015 si € 1.950.000,00 ITH4 Forniture 33194110-0
Service materiale e pompe per nutrizione
parenterale in comodato d'uso
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 0,00 € 390.000,00 € 1.560.000,00 € 1.950.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F017728909332020003167 01772890933 2020 2023 016 si € 18.000.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8
Materiale di consumo per apparecchiature di
proprietà
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 375.000,00 € 4.500.000,00 € 13.125.000,00 € 18.000.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S017728909332020003257 01772890933 2020 2023 017 no € 1.500.000,00 ITH4 Servizi 50111100-7
Servizio di manutenzione degli automezzi
aziendali
no 1 FNTSFN58L19L483K Fantuz Stefano 48 € 405.000,00 € 405.000,00 € 690.000,00 € 1.500.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F017728909332020003141 01772890933 2020 2023 018 si € 2.614.432,75 ITH4 Forniture 33731110-7 Fornitura di Lenti intraoculari no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 637.666,67 € 637.666,37 € 1.339.099,71 € 2.614.432,75 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202006243 01772890933 2020 2023 019 si € 1.554.837,55 ITH4 Forniture 33184200-5 Fornitura di Protesi Endovascolari no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 379.228,67 € 379.228,67 € 796.380,21 € 1.554.837,55 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202106820 01772890933 2021 2023 020 no € 3.372.800,00 ITH4 Servizi 50710000-5
Servizio di manutenzione ordinaria degli
impianti elettrici, elettro-meccanici e speciali,
degli ospedali di Pordenone, San Vito al
Tagliamento e Spilimbergo, inclusi il servizio di
reperibilità/pronto intervento e altri servizi
complementari
no 1 STBGRG59H07L144B Stabile Giorgio 48 € 0,00 € 843.200,00 € 2.529.600,00 € 3.372.800,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202106821 01772890933 2021 2023 021 no € 3.893.600,00 ITH4 Servizi 50720000-8
Servizio di manutenzione degli impianti
trattamento aria, gruppi frigoriferi (compreso
torri evaporative) e impianti idrotermosanitari
degli ospedali di Pordenone, San Vito al
tagliamento e Spilimbergo incluso  il servizio di
reperibilità
no 1 STBGRG59H07L144B Stabile Giorgio 48 € 0,00 € 973.400,00 € 2.920.200,00 € 3.893.600,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202108154 01772890933 2021 2023 022 si € 1.400.000,00 ITH4 Servizi 50710000-2
Servizio di manutenzione degli impianti
elettrici, elettromeccanici e speciali delle
strutture aziendali terrioriali, inclusi POPS
Sacile, POPS Maniago e Cittadella della salute.

Centrale di
Committenza o
Soggetto
Aggregatore la
procedura di
acquisto
Codice AUSA
Amministrazione
delegata
Denominazione
Amministrazione delegata
codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture /
servizi
tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo
SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO
S01772890933202108155 01772890933 2021 2023 023 si € 2.800.000,00 ITH4 Servizi 50720000-8
Servizio di manutenzione degli impianti di
trattamento aria, gruppi frigoriferi (compreso
torri evaporative), idrotermosanitari, delle
strutture aziendali terrioriali, inclusi POPS
Sacile, POPS Maniago e Cittadella della salute.
no 1 FNTSFN58L19L483K Fantuz Stefano 48 € 175.000,00 € 700.000,00 € 1.925.000,00 € 2.800.000,00 no
F01772890933202106656 01772890933 2021 2023 024 si € 1.150.000,00 ITH4 Forniture 33696000-5
Fornitura in full service di strumentazione,
reagenti, materiali di consumo per
l'effettuazione di colorazioni istochimiche,
colorazioni di immunoistochimica e di
ibridizzazione in situ
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 230.000,00 € 230.000,00 € 690.000,00 € 1.150.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202106662 01772890933 2021 2023 025 si € 1.500.000,00 ITH4 Forniture 33124000-5
Diagnostiche molecolari e tradizionali per l'hub
di Microbiologia e Virologia di Pordenone
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 500.000,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.500.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202107210 01772890933 2021 2023 026 si € 3.000.000,00 ITH4 Forniture 33662100-9 Aghi e altro materiale per oftalmologia no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 750.000,00 € 2.250.000,00 € 3.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202106959 01772890933 2021 2023 027 no € 1.193.950,00 ITH4 Forniture 33182210-4
Dispositivi impiantabili attivi per la funzionalità
cardiaca "Pace Maker"
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 497.479,16 € 596.975,00 € 99.495,84 € 1.193.950,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933201900057 01772890933 2019 2023 028 si € 2.025.000,00 ITH4 Forniture 33793000-5 Materiali monouso per laboratorio no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 379.687,00 € 506.250,00 € 1.139.063,00 € 2.025.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202107285 01772890933 2021 2023 029 si € 3.200.000,00 ITH4 Forniture 33140000-3
Presidi - Materiale di consumo monouso per la
sintesi e coagulazione vasale / tissutale
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 0,00 € 640.000,00 € 2.560.000,00 € 3.200.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202107289 01772890933 2021 2023 030 si € 2.250.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8
Presidi - Materiale di consumo per
microinfusori per insulina di proprietà
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 0,00 € 150.000,00 € 2.100.000,00 € 2.250.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202107298 01772890933 2021 2023 031 si € 5.500.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Suturatrici meccaniche no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 1.300.000,00 € 4.200.000,00 € 5.500.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F017728909332020003150 01772890933 2020 2023 032 si € 1.400.000,00 ITH4 Forniture 33141700-7
Materiale per interventi ortopedici con
apparecchiature in comodato d'uso
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 350.000,00 € 1.050.000,00 € 1.400.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202108151 01772890933 2021 2023 033 no € 22.500.000,00 ITH4 Servizi 85140000-2 Servizio di sterilizzazione no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 108 € 0,00 € 2.500.000,00 € 20.000.000,00 € 22.500.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202108105 01772890933 2021 2023 034 si € 12.000.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8
Presidi - Materiale di consumo per
apparecchiature di proprietà
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 750.000,00 € 11.250.000,00 € 12.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202211195 01772890933 2022 2023 035 no € 1.040.000,00 ITH4 Servizi 98380000-0
CINOVIGILANZA E SOCCORSO CON
AMBULANZA VETERINARIA
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 78 € 0,00 € 80.000,00 € 960.000,00 € 1.040.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202211298 01772890933 2022 2023 036 si € 1.100.000,00 ITH4 Forniture 33170000-2
Presidi - Maschere, tubi, palloni, circuiti e filtri
per anestesia e rianimazione
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 50.000,00 € 1.050.000,00 € 1.100.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211299 01772890933 2022 2023 037 si € 1.100.000,00 ITH4 Forniture 33170000-2
Presidi - Sistemi di umidificazione, sistemi di
normotermia, trasduttori per anestesia e
rianimazione
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 50.000,00 € 1.050.000,00 € 1.100.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211335 01772890933 2022 2023 038 si € 1.150.000,00 ITH4 Forniture 33162200-5
Presidi - Fornitura di strumentario chirurgico
per sala operatoria e specialistico per
ortopedia
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 0,00 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211243 01772890933 2022 2023 039 si € 1.183.783,25 ITH4 Forniture 33695000-8 Farmaci - Fornitura di radiofarmaci no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 295.945,81 € 295.945,81 € 591.891,63 € 1.183.783,25 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211256 01772890933 2022 2023 040 si € 1.193.950,00 ITH4 Forniture 33182210-4
Protesico - Fornitura di dispositivi impiantabili
attivi per la funzionalità cardiaca Pace Maker 1
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 497.479,16 € 596.975,00 € 99.495,84 € 1.193.950,00 si 0000226120 CONSIP
F01772890933202211225 01772890933 2022 2023 041 si € 1.200.000,00 ITH4 Forniture 33690000-3 Farmaci - Fornitura di farmaci linee di gestione no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 12 € 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211304 01772890933 2022 2023 042 si € 1.200.000,00 ITH4 Forniture 33194100-7
Presidi - Microinfusori per insulina e relativo
materiale di consumo per garantire la
continuità terapeutica ai pazienti già in uso
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 300.000,00 € 600.000,00 € 300.000,00 € 1.200.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202211169 01772890933 2022 2023 043 no € 1.225.000,00 ITH4 Servizi 98390000-3
servizi mortuari per gli Enti del Servizio
Sanitario Regionale FVG
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 84 € 0,00 € 175.000,00 € 1.050.000,00 € 1.225.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202109800 01772890933 2021 2023 044 no € 1.278.688,52 ITH4
F59E1
90011
60002
Servizi 48730000-4

Centrale di
Committenza o
Soggetto
Aggregatore la
procedura di
acquisto
Codice AUSA
Amministrazione
delegata
Denominazione
Amministrazione delegata
codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture /
servizi
tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo
SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO
F01772890933202211240 01772890933 2022 2023 045 si € 1.333.333,33 ITH4 Forniture 33181520-3 Farmaci - Dialisi materiale di consumo no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 319.444,45 € 319.444,45 € 694.444,44 € 1.333.333,33 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211317 01772890933 2022 2023 046 si € 1.400.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Prodotti per urologia no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 75.000,00 € 226.000,00 € 1.099.000,00 € 1.400.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202211190 01772890933 2022 2023 047 no € 1.430.000,00 ITH4 Servizi 98390000-3
INSERIMENTO /FORMAZIONE PROFESSIONALE
DEGLI UTENTI
DELLA DIREZIONE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI
E DEL
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE
CONNESSA ALL’ATTIVITÀ DI
PREPARAZIONE PASTI SVOLTA PRESSO IL
CENTRO LE FRATTE
no 1 FRNCRL60H19B940W Francescutti Carlo 78 € 0,00 € 146.666,67 € 1.283.333,33 € 1.430.000,00 no
F01772890933202211315 01772890933 2022 2023 048 si € 1.500.000,00 ITH4 Forniture 33141114-2 Presidi - Medicazioni generali no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 0,00 € 1.500.000,00 € 1.500.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211220 01772890933 2022 2023 049 no € 1.890.083,80 ITH4 Forniture 33194120-3
Farmaci - Fornitura di prodotti per nutrizione
enterale
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 465.041,90 € 465.041,90 € 960.000,00 € 1.890.083,80 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211222 01772890933 2022 2023 050 si € 2.000.000,00 ITH4 Forniture 33690000-3
Farmaci - Fornitura di farmaci (genericazioni,
biosimilari, nuovi principi attivi) - Gare
strutturate con cadenza trimestrale
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 3 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211342 01772890933 2022 2023 051 si € 2.000.000,00 ITH4 Forniture 33124000-5
Reagenti - Fornitura in full service di sistemi
analitici per esami di immunoematologia
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 300.000,00 € 300.000,00 € 1.400.000,00 € 2.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211309 01772890933 2022 2023 052 si € 3.000.000,00 ITH4 Forniture 33141621-9
Presidi - Accordo quadro per dispositivi per
cateterismo vescicale ai sensi del D.P.C.M.
12/01/2017
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 1.000.000,00 € 2.000.000,00 € 3.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211323 01772890933 2022 2023 053 si € 3.000.000,00 ITH4 Forniture 33141121-4
Presidi - Suture chirurgiche tradizionali
destinati alla chirurgia generale
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 0,00 € 440.000,00 € 2.560.000,00 € 3.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211228 01772890933 2022 2023 054 si € 3.551.361,00 ITH4 Forniture 33181520-3 Farmaci - Dialisi domiciliare peritoneale no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 1.183.787,00 € 2.367.574,00 € 3.551.361,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211229 01772890933 2022 2023 055 si € 3.666.666,00 ITH4 Forniture 33141324-7 Farmaci - Fornitura di aghi e cateteri dialisi no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 1.222.222,00 € 2.444.444,00 € 3.666.666,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211236 01772890933 2022 2023 056 si € 4.276.430,00 ITH4 Forniture 33181000-2
Farmaci - Fornitura in service di dialisi extra
corporea per le aziende del SSR
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 0,00 € 855.286,00 € 3.421.144,00 € 4.276.430,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211216 01772890933 2022 2023 057 no € 8.000.000,00 ITH4 Forniture 65310000-9 Economale - Fornitura di energia elettrica no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 2.666.666,67 € 4.000.000,00 € 1.333.333,33 € 8.000.000,00 si 0000226120 CONSIP
F01772890933202211242 01772890933 2022 2023 058 si € 9.032.057,00 ITH4 Forniture 33651600-4 Farmaci - Fornitura di vaccini no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 3.010.685,64 € 6.021.371,36 € 9.032.057,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211297 01772890933 2022 2023 059 si € 9.800.000,00 ITH4 Forniture 33170000-2
Presidi - Rubinetti, prolunghe e accessori per
anestesia e rianimazione
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 500.000,00 € 9.300.000,00 € 9.800.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211231 01772890933 2022 2023 060 si € 14.000.000,00 ITH4 Forniture 33690000-3
Farmaci - Fornitura di farmaci
biologici/biosimilari
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 0,00 € 7.000.000,00 € 7.000.000,00 € 14.000.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202211194 01772890933 2022 2023 061 no € 18.480.000,00 ITH4 Servizi 85110000-3
ARCS - SERVIZIO DI ASSISTENZA E ALTRI
SERVIZI AUSILIARI PRESSO LE RESIDENZE
SANITARIE ASSISTENZIALI
no 2 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 84 € 0,00 € 660.000,00 € 17.820.000,00 € 18.480.000,00 si 0000597896
Azienda regionale di
coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202211372 01772890933 2022 2023 062 no € 19.500.000,00 ITH4 Servizi 85143000-3
Servizio di soccorso in emergenza (trasporti
primari)
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 78 € 0,00 € 1.500.000,00 € 18.000.000,00 € 19.500.000,00 no
F01772890933202211341 01772890933 2022 2023 063 no € 60.000.000,00 ITH4 Forniture 33124110-9
Reagenti - Fornitura in service di materiali e
noleggio strumenti per il consolidamento
dell'area siero-ematologica
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 84 € 4.285.714,30 € 4.285.714,30 € 51.428.571,40 € 60.000.000,00 no
S01772890933202211967 01772890933 2022 2023 064 no € 35.000.000,00 ITH4 Servizi 85121200-5 SERVIZIO DI RADIOLOGIA SEDI PERIFERICHE no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 108 € 3.000.000,00 € 3.000.000,00 € 29.000.000,00 € 35.000.000,00 no
S01772890933202212172 01772890933 2022 2023 065 no € 35.000.000,00 ITH4 Servizi 85121200-5
SERVIZIO DI PROCREAZIONE MEDICALMENTE
ASSISTITA PER ASFO
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 108 € 3.000.000,00 € 3.000.000,00 € 29.000.000,00 € 35.000.000,00 no no
 F01772890933202212302 01772890933 2022 2023 066 si € 4.400.000,00 ITH4 Forniture 33185000-0
Presidi - Ausili per la comunicazione e protesi
acustiche
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 24 € 1.000.000,00 € 3.400.000,00 € 0,00 € 4.400.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
 F01772890933202212304 01772890933 2022 2024 067 si € 4.000.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8
Presidi - Fornitura di prodotti per terapia del
dolore
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 670.000,00 € 3.330.000,00 € 4.000.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212305 01772890933 2022 2024 068 no € 3.600.000,00 ITH4 Forniture 33160000-9
Presidi - Fornitura di materiale di consumo per
sistema di chirurgia robotica a partire dal
1/2/2024
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 0,00 € 550.000,00 € 3.050.000,00 € 3.600.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212306 01772890933 2022 2024 069 si € 1.100.000,00 ITH4 Forniture 33198200-6
Presidi - Fornitura di materiale per
sterilizzazione
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 70.000,00 € 1.030.000,00 € 1.100.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212307 01772890933 2022 2024 070 si € 1.800.000,00 ITH4 Forniture 33141700-7
Presidi - Fornitura di prodotti per pronto
soccorso e ortopedia
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 48 € 0,00 € 0,00 € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di

Centrale di
Committenza o
Soggetto
Aggregatore la
procedura di
acquisto
Codice AUSA
Amministrazione
delegata
Denominazione
Amministrazione delegata
codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture /
servizi
tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo
SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO
 F01772890933202212308 01772890933 2022 2023 071 si € 1.340.000,00 ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Fornitura di materiali e protesi per ORL no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 120.000,00 € 230.000,00 € 990.000,00 € 1.340.000,00 no si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202106731 01772890933 2021 2023 072 si € 1.100.000,00 ITH4 Forniture 33124100-6
Diagnostiche infettivologiche
per l'hub di Microbiologia e
Virologia
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 36 € 333.333,00 € 333.333,00 € 433.334,00 € 1.100.000,00 si
000059789
6
si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212312 01772890933 2022 2024 073 si € 3.500.000,00 ITH4 Forniture 33124110-9
Reagenti - Fornitura in full service di sistemi
diagnostici per esami POCT
no 3 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 60 € 0,00 € 0,00 € 3.500.000,00 € 3.500.000,00 si
000059789
6
si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212325 01772890933 2022 2023 074 F59E19001160002 no € 1.500.000,00 ITH4 Forniture 33115000-9
Acquisto TAC per Nuovo Ospedale di
Pordenone - Adesione a Gara ARCS di
prossima indizione
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 1 € 1.500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500.000,00 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212326 01772890933 2022 2023 075 F59E19001160002 no € 1.937.626,69 ITH4 Forniture 32441100-7
Adesione alla  CONVENZIONE PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E
INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI MONITORAGGIO
MULTIPARAMETRICI PER GLI ENTI DEL S.S.R.
FVG (ID17APB011/1) - LOTTO 2
+ Opzioni non quotate e opzioni facoltative
no 1 CSTVNA67S67Z133O Costella Vania 1 € 1.937.626,69 € 0,00 € 0,00 € 1.937.626,69 si 0000597896
Azienda Regionale di
Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202212344 01772890933 2022 2023 076 no € 9.380.000,00 ITH4 Servizi 85140000-2
Servizio di trasporto delle persone con
disabilità che frequentano i servizi
semiresidenziali (EX SERO25)
no 2 FRNCRL60H19B940W Francescutti Carlo 84 € 1.340.000,00 € 1.340.000,00 € 6.700.000,00 € 9.380.000,00 si 0000597896